附件2：
[bookmark: _GoBack]成都大学2018-2019学年校级各类荣誉称号名额分配表
	学院
	优秀学生干部
	三好
学生
	先进
班集体
	十佳先进班
集体推荐指标
	十佳大学生推荐指标

	
	
	
	
	
	

	机械工程学院
	153
	114
	6
	1
	1

	信息科学与工程学院
	288
	269
	13
	2
	2

	药学与生物工程学院
	156
	118
	6
	1
	1

	建筑与土木工程学院
	174
	140
	7
	1
	1

	旅游与文化产业学院
	102
	77
	4
	1
	1

	商学院
	162
	150
	7
	1
	1

	文学与新闻传播学院
	144
	115
	6
	1
	1

	外国语学院
	87
	69
	3
	1
	1

	法学院
	54
	42
	2
	1
	1

	美术与设计学院
	108
	73
	4
	1
	1

	影视与动画学院
	69
	58
	2
	1
	1

	音乐与舞蹈学院
	63
	29
	2
	1
	1

	体育学院
	105
	78
	4
	1
	1

	医学院（护理学院）
	138
	111
	6
	1
	1

	师范学院
	210
	180
	9
	2
	2

	海外教育学院
	78
	50
	3
	1
	1

	校级学生组织
	260
	0
	0
	0
	0

	合计
	2351
	1673
	84
	18
	18



